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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest słupek ogrodzeniowy. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać słupka ogrodzeniowego 

przejawiająca się w kształcie, materiale i kolorystyce oraz wzajemnym usytuowaniu poszczególnych 

elementów tworzących wzór. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na ilustracji, gdzie: 

fig. 1 przedstawia widok słupka z góry z widokiem zagięcia profili blach bocznych i czołowych, 

fig. 2  przedstawia słupek bez daszku w widoku aksonometrycznym, 

fig. 3  przedstawia widok łącznika blaszanego o budowie jednolitej, służącego do połączenia 

ścian słupa, 

fig. 4  przedstawia widok aksonometryczny fragmentu słupa w widoku od góry a ponadto 

łącznika blaszanego, 

fig. 5  przedstawia widok słupka w przekroju prostopadłym, ukazujący jego budowę wewnętrzną 

z widocznymi kątownikami mocowanymi do ścian słupka, 

fig. 6  przedstawia aksonometryczny widok górnego fragmentu słupka z daszkiem, 

fig. 7  przedstawia słupek w widoku aksonometrycznym w zestawieniu w kolorystyce czarno-

białej, 

fig. 8  przedstawia słupek w widoku aksonometrycznym z uniesionym daszkiem, 

fig. 9  przedstawia stronę czołową słupka z domofonem i otworem wrzutowym listów, 

fig. 10  przedstawia stronę czołową słupka z drzwiczkami technicznymi domofonu i drzwiczkami 

technicznymi odbioru listów, 

fig. 11  przedstawia stronę czołową słupka z otwartymi drzwiczkami jak na fig. 10. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że słupek ogrodzeniowy posiada 

kształt graniastosłupa i zbudowany jest z profili blach zagiętych w sposób który umożliwia ich połączenie 

wewnątrz słupka śrubami samowiercącymi, jak przedstawiono na fig. 1 i 4.  

Cechą charakterystyczną słupka jest system modułowy kształtu, pozwalająca na zestawianie 

budowy słupka z blach w różnych kolorach, jak przedstawiono na fig. 5–8.  

Znamienną cechą wzoru przemysłowego jest to, że na jednej stronie czołowej słupek posiada 

zainstalowany domofon oraz otwór wrzutowy na listy a po przeciwnej stronie czołowej zawiera 

odpowiednio drzwiczki techniczne domofonu a niżej drzwiczki odbioru listów, jak przedstawiono na  

fig. 9–11.  

Ponadto korzystną cechą wzoru jest to, że zagięcia profili blach oraz montowane wewnątrz słupka 

kątowniki i łączniki blaszane na wielu jego poziomach wzmacniają jego budowę na skręty i złamania 

słupka osadzonego w gruncie. 
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Ilustracja wzoru 
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